CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

jurilio de 1998.

ATO DA PRESIDENTE N° 211, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR RICARDO WAGNER RIBEIRO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 0001.601/98-CLDF).

2 - EXONERAR BERNARDO ANTONIO DE BARROS LIMA, matrícula nO
13.065-50, do Cargo Especial de Gabinete

l
CL-13, do Gabinete Parlamentar da

Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.616/97-CLDF).

3 - EXONERAR ERIZALDA CAVALCANTI BORGES PIMENTEL, matricula
nO 13.369-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.627/97-CLDF).

4 - NOMEAR MARIA LÚCIA LOPES DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.611/98-CLDF).

5 - EXONERAR DIRLENE FIEL DOS SANTOS SOUZA, matrícula nO
12.086-47, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo
nO 002.149/94-CLDF).

6 - EXONERAR JUAREZ CARLOS DE LIMA OLIVEIRA, matrícula nO
12.082-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
002.152/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de

Dep~ LUCIA CAR ALHO

/ Presidente

C:IOOCIOOMI1MINUTA1.00C